
Uchwała Nr 73/24 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 11 października 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad 

Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w wyborach 

zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku 

Na podstawie § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1178/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2012 i 3455, z 2015 r. poz. 616 i 698, 

z 2017 r. poz. 2039, z 2023 r. poz. 3135 oraz z 2024 r. poz. 2965), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1186/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2014 r. poz. 2019 i 3464, z 2015 r. poz. 625 i 70, z 2017 r. poz. 2048, z 2023 r. poz. 3197 oraz z 2024 r. poz. 2974), § 44 ust. 

3 załącznika do uchwały Nr LII/1169/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Oliwa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1954 i 3490, z 2015 r. poz. 643 i 690, z 2017 r. poz. 2028, z 2023 r. 

poz. 3115 oraz z 2024 r. poz. 2963), Miejska Komisja ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 62/24 Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych 

w Gdańsku z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. 

wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w 

wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 80: 

a) wykreśla się Beatę Lidię Stybor, 

b) dodaje się Beatę Barbarę Kuczyńską; 

2) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 86: 

a) wykreśla się Mateusza Jewstafiewa, 

b) dodaje się Pawła Kordowskiego; 

3) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 110: 

a) wykreśla się Justynę Barbarę Nowińską, 

b) dodaje się Magdalenę Marię Hirsz. 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 80, 86 i 110 

uwzględniające zmiany, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra  


